
２０１３年６月吉日

吹南地区振興会会員各位

吹南地区振興会

会               長 毛利　征一郎

文化厚生委員長 井上　武彦

大 会 委 員 長 浅見　康弘

第27回 オリエンテ－リング大会のご案内第27回 オリエンテ－リング大会のご案内第27回 オリエンテ－リング大会のご案内第27回 オリエンテ－リング大会のご案内

拝啓　初夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、会運営にご協力を賜り有難く厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件、今回は服部緑地公園にて開催する事になりました。地元子供会との共催として多くの方の参加を見込んでおります。

会員企業の皆様、ご家族揃って多数ご参加くださいますよう、お願いいたします。 　　　　　　　　　　

（オリエンテ－リングの経験のない方でも十分楽しめます。）

尚、賞品につきましても僅かながらですが当会より全員に行きわたるよう考えております。

つきましては、当日の賞品・記念品・参加賞に充てさせていただきたく、貴社のＰＲ用賞品、小物等がございましたらご恵贈賜りたく

お願い申し上げます。

敬具
記

２０１３年６月３０日(日) 

 ９：００集合   １４：００頃解散予定

服部緑地公園（中央広場）

当日説明いたします

無料

④持 ち 物 弁当．飲み物．タオル．帽子．運動靴

                        ※  雨天中止の決定は、当日のＡＭ７：００に浅見迄お問い合わせください。   

携帯  ０９０－９９９５－９５１３

            ※参加ご希望の方、景品寄贈企業の方は下欄にご記入の上

６月２１日（金）迄にＦＡＸにてお願い申し上げます。

   　　オリエンテ－リング事務局（モンダルジャン迄）　　　　  ＦＡＸ  ０６－６３３９－１８６５

  　                                                                           電 話  ０６－６３３９－１８６８

参加申込書

企業名
参加人数                                    名
参加代表者名                          

景品寄贈申込書 第26回オリエンテーリング景品寄贈企業一覧

企業名 (株)植田ﾓｰﾀｰｽ 摂津水都信用金庫 南吹田支店

電話番号 紀州興発(株) 泉州電業(株)
北越紀州製紙（株） (株)ＮＥＯＭＡＸマテリアル

数  量 備  考 (株)サニクリーン近畿 レストラン モンダルジャン
吹田郵便局
末廣電気工業(株) 順不同

＊下記のいずれかに○をして下さい。

　１．　モンダルジャンまで届けます。

　２．　当日会場に持参します。

誠にありがとうございました。今回も宜しくお願いいたします。

① 日時･集合場所

③会　　費

②競技方法

品   名


